ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.07.2014 г.  № 410

г. Сысерть

О признании утратившим силу постановления Главы Сысертского городского округа

от 30.11.2009 г. № 1279 «О внесении изменений в состав территориальной

трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в

Сысертском городском округе, утвержденный постановлением Главы Сысертского

городского округа от 26.08.2009г. № 665 «Об утверждении состава территориальной

трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в

Сысертском городском округе»

В связи с утверждением состава территориальной трехсторонней комиссии по

регулированию социально-трудовых отношений в Сысертском городском округе в новой

редакции,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Главы Сысертского городского округа от 30.11.2009 г. № 1279

«О внесении изменений в состав территориальной трехсторонней комиссии по

регулированию социально-трудовых отношений в Сысертском городском округе,

утвержденный постановлением Главы Сысертского городского округа от 26.08.2009 г. №

665 «Об утверждении состава территориальной трехсторонней комиссии по

регулированию социально-трудовых отношений в Сысертском городском округе»

считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Вестник

Сысертского городского округа».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации Сысертского городского округа, председателя комитета по

экономике Краснову С.В.

Глава Сысертского городского округа              А.Г. Карамышев